DE EMPRESA PARA AQUISTçÃO DE PEçAS E PARA MANUTENçÃO DO VEíCULO
VWMRTUS MF, BRÂNCO, PLÂCA RPOTEíí, ?02A2022, OFTCIAL DA CÂMARA
MUNIGIPAL DE SOUTO SOARES - BAHIA, EXERCICIO 2024.

cúusulA SEGUNDA: Do pREço, coNDçÕEs DE PAGAMENTo - o valor a ser pago
será de 5.752,90 (cinco mil, setecentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos),
englobado todos os tributos inerentes à contratação, bem como as despesas da empÍesa com
o proÍissional para a realizaSo do serviço, tais como deslocamento e hospedagem.

Parágrafo Único: O valor acima referido será classificado como adiante especificado:

[...]

RPO7E11, 202212022, OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES-BAHIA,
EXERCíC|O 2024, Contratada: TREVEL |RECÊ VEíCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o no 000.001.31í10001-29, com endereço ROD BA 052 KM 364, S/N, COMÉRCIO,
IRECE- BAHIA, CEP: 44900-000. O valor global a ser pago será de R$5.752,90 (cinco mil,
setecentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos). Souto Soares- Ba, em 07 de
novembro de 2024. GABRIEL OLIVEIRA SOUZA - Agente de Contratação.

t ESTADO DÂ BAHIA
cÂruma MUNICIPAL DE souro soARES
Rua Nova Jerusalém, n" 12, Centro - Souto Soares - Bahia
CEP 46.990{n0 - CNPJ n'07.176.39E/0fi)r-í)